

## Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

## Atos do Executivo Municipal

Foram baixadas as seguintes portarias: SEAD nº - 1669/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 0663/2018 que nomeou DÉBORA DOS SANTOS BALBINO para o cargo de PROFESSOR IV, SEAD nº - 1670/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1116/2018 que nomeou SAMIRA MARQUES DE OLIVEIRA para o cargo de SERVENTE, SEAD nº - 1671/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1117/2018 que nomeou VANESSA CAROLINA MELQUES para o cargo de SERVENTE, SEAD nº - 1672/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1138/2018 que nomeou APARECIDA DONISETE RODRIGUES para o cargo de SERVENTE II, SEAD nº -1673/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1175/2018 que nomeou SÉRGIO GOMES BUENO para o cargo de TRABALHADOR, SEAD nº - 1674/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1183/2018 que nomeou MARCOS JOSE DA SILVA OLIVEIRA para o cargo de TRABALHADOR, SEAD nº - 1675/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1227/2018 que nomeou CLEICIANE KELLES SOUZA LORENA para o cargo de ATENDENTE DE EDUCAÇÃO I, SEAD nº - 1676/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1239/2018 que nomeou LARISSA SOARES DE ARAUJO para o cargo de PROFESSOR IV, SEAD nº -1677/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1242/2018 que nomeou SANDRO LUIZ CABRAL DE JESUS para o cargo de PROFESSOR IV, SEAD nº - 1678/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1243/2018 que nomeou ANDREIA KELLY MARQUES para o cargo de PROFESSOR IV, SEAD nº - 1679/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1271/2018 que nomeou RENATA DA SILVA ARAÚJO para o cargo de ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II, SEAD nº - 1680/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1281/2018 que nomeou LUZIA ROSA IRMÃO para o cargo de PROFESSOR ADJUNTO I, SEAD nº - 1681/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1291/2018 que nomeou JOSÉ SIMÕES DE ANDRADE para o cargo de PROFESSOR III, SEAD nº - 1682/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1293/2018 que nomeou GUSTAVO BLUM CARDOSO para o cargo de PROFESSOR III, SEAD nº -1683/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1295/2018 que nomeou ROSANA GONÇALVES SHARBOCK para o cargo de PROFESSOR III, SEAD nº - 1684/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1362/2018 que nomeou GIDALIA SOUZA DANTAS para o cargo de SERVENTE I, SEAD nº - 1685/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1397/2018 que nomeou ALESSANDRA REGINA SEKI para o cargo de PROFESSOR ADJUNTO I, SEAD nº -1686/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1399/2018 que nomeou MARIA CONCEIÇÃO BISSOLI DEGAND para o cargo de PROFESSOR ADJUNTO I, SEAD nº -1687/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1400/2018 que nomeou IVANIA NASCIMENTO DE LIMA para o cargo de PROFESSOR ADJUNTO I, SEAD nº - 1688/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1410/2018 que nomeou JOSÉ TOUFIK RAHD FILHO para o cargo de MÉDICO, SEAD nº - 1689/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº -1509/2018 que nomeou MIRIAN DA PURIFICACAO RODRIGUES para o cargo de SERVENTE, SEAD nº - 1690/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1512/2018 que nomeou CLEICIANE KELLES SOUZA LORENA para o cargo de SERVENTE I, SEAD nº - 1691/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1542/2018 que nomeou WELLINGTON BATISTA DOS SANTOS para o cargo de TRABALHADOR, SEAD nº - 1692/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1545/2018 que nomeou RENATO RODRIGUES FILHO para o cargo de TRABALHADOR, SEAD nº - 1693/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1573/2018 que nomeou FELLIPE COELHO PANDIM para o cargo de ELETRICISTA, SEAD nº - 1694/2018, tornando sem efeito a Portaria SEAD-53 nº - 1574/2018 que nomeou MATHEUS RIZZO LOWE DOS SANTOS para o cargo de PORTEIRO, SEAD nº - 1695/2018, tornando sem efeito a Portaria



## Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

SEAD-53 nº - 1579/2018 que nomeou MARILICE DE SOUZA OLIVEIRA para o cargo de ATENDENTE DE EDUCAÇÃO II.

Praia Grande, 09 de março de 2.018.

## MARCELO YOSHINORI KAMEIYA SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO